
Takácsi Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

3/2005. (I. 13.) önkormányzati rendelete 

a Takácsi községben fizetendő intézményi térítési díjak megállapításáról szóló 

(egységes szerkezetben) 

 

 
 

 

Takácsi Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)-(2) bekezdésében, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§1 Az intézményi térítési díj, ami a mindenkori áfa-t tartalmazza: 
      nyersanyag norma              fizetendő összeg   
                                                                                           Ft/nap                                                Ft/nap 
 1.óvodai ellátás                            345                                               345 
 2. bejáró tanulók             386                           700 
 3.külső  étkező                                                    392                                       705 

 
 

 
2.§ E rendelet 2012. január 1-én lép hatályba, egyidejűleg Takácsi Község Önkormányzata 6/2005. (III. 
9.), 14/2005. (XII. 16.), 8/2006. (VIII. 9.), 5/2007. (III. 29.), 3/2008. (II. 21.), 14/2008. (X. 20.), 13/2009. 
(XII. 19.), 2/2011. (I. 20.),  önkormányzati rendeletei hatályukat vesztik. 
 
 

Kunszt Szabolcs                                                                                              Vida László Gábor 
  polgármester           jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2011. december 15. 

 

       Vida László Gábor 

               jegyző 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Módosította: 9/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2013. május 1-től 


